Zebra - GT800 (GT800-100521-000) peeler,
EPLII, ZPLII, multi-IF
Drukarki specjalistyczne - drukarki etykiet
wycofany
MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE (oryginalne)
Zebra - etykieta termotransferowa, matowa-powlekana, Z-Select 2000T, 70 mm x 32 mm, op.
zbiorcze 4 rolki (3007205-T)
taśmy 248.09 zł
Zebra - etykieta termotransferowa, matowa-powlekana, Z-Select 2000T, 32 mm x 25 mm, op.
zbiorcze 12 rolek (800271-105)
taśmy 484.31 zł
Zebra - etykieta termotransferowa, matowa-powlekana, Z-Select 2000T, 31 mm x 22 mm, op.
zbiorcze 12 rolek (3007200-T)
taśmy 485.85 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 100 mm x 50 mm, op. zbiorcze 4 rolki
(87000)
taśmy 498.15 zł
Zebra - etykieta termotransferowa, matowa-powlekana, Z-Select 2000T, 51 mm x 25 mm, op.
zbiorcze 8 rolek (3007201-T)
taśmy 553.50 zł
Zebra - etykieta termotransferowa, Z-Select 2000T, 102 mm x 38 mm, op. zbiorcze 12 rolek
(800274-155)
taśmy 570.33 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 25 mm x 76 mm, op. zbiorcze 12
rolek (3007207)
taśmy 587.33 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 32 mm x 25 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800261-105)
taśmy 610.39 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 31 mm x 22 mm, op. zbiorcze 12
rolek (3007208-T)
taśmy 630.38 zł
Zebra - etykieta termotransferowa, matowa-powlekana, Z-Select 2000T, 57 mm x 51 mm, op.
zbiorcze 12 rolek (3007202-T)
taśmy 661.13 zł
Zebra - etykieta termotransferowa, matowa-powlekana, Z-Select 2000T, 57 mm x 76 mm, op.
zbiorcze 12 rolek (3007203-T)
taśmy 668.81 zł
Zebra - taśma termotransferowa, woskowa, ZipShip 2300, 110 mm x 300 m, op. zbiorcze 12
rolek (02300GT11030)
taśmy 687.26 zł
Zebra - etykieta termotransferowa, matowa-powlekana, Z-Select 2000T, 57 mm x 19 mm, op.
zbiorcze 12 rolek (800272-075)
taśmy 691.88 zł
Zebra - etykieta termotransferowa, matowa-powlekana, Z-Select 2000T, 76 mm x 51 mm, op.
zbiorcze 12 rolek (800273-205)
taśmy 827.18 zł
Zebra - etykieta termotransferowa, matowa-powlekana, Z-Select 2000T, 76 mm x 25 mm, op.
zbiorcze 12 rolek (800273-105)
taśmy 862.54 zł
Zebra - etykieta termotransferowa, matowa-powlekana, Z-Select 2000T, 102 mm x 152 mm,
op. zbiorcze 12 rolek (3006322)
taśmy 871.76 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 51 mm x 25 mm, op. zbiorcze 12
rolek (880199-025D)
taśmy 924.04 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 57 mm x 102 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800262-405)
taśmy 924.04 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 57 mm x 19 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800262-075)
taśmy 924.04 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 57 mm x 32 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800262-125)
taśmy 924.04 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 57 mm x 51 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800262-205)
taśmy 924.04 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 57 mm x 76 mm, op. zbiorcze 12
rolek (3007209-T)
taśmy 924.04 zł
Zebra - etykieta termotransferowa, matowa-powlekana, Z-Select 2000T, 102 mm x 51 mm, op.
zbiorcze 12 rolek (800274-205)
taśmy 1 016.23 zł
Zebra - etykieta termiczna, niepowlekana, Z-Perform 1000D, 76 mm x 51 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800283-205)
taśmy 1 020.90 zł
Zebra - etykieta termotransferowa, matowa-powlekana, Z-Select 2000T, 102 mm x 25 mm, op.
zbiorcze 12 rolek (800274-105)
taśmy 1 085.48 zł
Zebra - etykieta termotransferowa, matowa-powlekana, Z-Select 2000T, 102 mm x 38 mm, op.
zbiorcze 12 rolek (3006319)
taśmy 1 085.48 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 76 mm x 25 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800263-105)
taśmy 1 176.19 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 76 mm x 51 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800263-205)
taśmy 1 176.19 zł
Zebra - etykieta termiczna, niepowlekana, Z-Perform 1000D, 102 mm x 152 mm, op. zbiorcze
12 rolek (800284-605)
taśmy 1 220.28 zł
Zebra - etykieta termiczna, niepowlekana, Z-Perform 1000D, 102 mm x 102 mm, op. zbiorcze
12 rolek (880191-101D)
taśmy 1 274.59 zł
Zebra - etykieta termiczna, niepowlekana, Z-Perform 1000D, 102 mm x 38 mm, op. zbiorcze
12 rolek (880191-038D)
taśmy 1 282.28 zł
Zebra - etykieta termiczna, niepowlekana, Z-Perform 1000D, 102 mm x 76 mm, op. zbiorcze
12 rolek (880191-076D)
taśmy 1 282.28 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 102 mm x 152 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800264-605)
taśmy 1 491.38 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 102 mm x 102 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800264-405)
taśmy 1 539.04 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 102 mm x 127 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800264-505)
taśmy 1 539.04 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 102 mm x 76 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800264-305)
taśmy 1 539.04 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 102 mm x 25 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800264-105)
taśmy 1 540.58 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 102 mm x 38 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800264-155)
taśmy 1 540.58 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 102 mm x 64 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800264-255)
taśmy 1 547.33 zł
Parametry podstawowe
metoda druku termiczna
Parametry Druku
rozdzielczość druku 203x203 dpi
szybkość drukowania do 127 mm/sek
możliwość druku kodów kreskowych tak
inne cechy peeler, EPLII, ZPLII, multi-IF
Obsługa Nośników
drukuje na taśmach o szerokościach do 110 mm mm
Komunikacja
standardowe rozwiązania komunikacyjne USB
RS232
LPT
Wymiary i Waga
waga produktu (netto) ok. 5 kg
szerokość produktu 197 mm
głębokość produktu 273 mm
wysokość produktu 197 mm
Warunki Środowiskowe
dopuszczalna wilgotność względna podczas eksploatacji min 10 %
max 90 %
zalecany zakres temperatur podczas eksploatacji min 5 °C
max 41 °C
Gwarancja
service 12 miesięcy na urządzenie,
6 miesięcy na głowicę - w serwisie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)